

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1725

RUT: 9438249-1

FECHA DE EMISIÓN : 28/02/2019

Señor(es): MARIA SOLEDAD FOO PAVEZ
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: POBL AGUSTIN EDWARD MANUEL PLAZA14 -

Vendedor: MARIA SOLEDAD FOO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7754005016971	MASKING 18MM VERDE PEGAFA	1		\$690		\$690
7754005016865	MASKING COLOR AZUL 24MM	2		\$890		\$1.780
000013410049	OVILLO CANAMO	1		\$990		\$990
3100004020763	RODILLO ESPONJA 20 mm FULTONS	1		\$490		\$490
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW1	1		\$590		\$590
8802010238044	MASKING 48MM X 40 MTS.TAKACHI1	1		\$1.890		\$1.890
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores1	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	1		\$1.490		\$1.490
3100003833876	GLOBOS Nº9 x 50unid.BIG PARTY COLORES SU	1		\$1.290		\$1.290
000000400008	PLUMAS DE COLORES P/MANUALIDADES1	1		\$590		\$590
16	PINCEL 16 PLANO	2		\$690		\$1.380
3086129999699	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA NEGRO	1		\$690		\$690
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
3100004483360	CUENTO EL MAGO MERLIN	1		\$1.990		\$1.990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	1		\$490		\$490
7807265057458	GOMA EVA PLUSH PROARTE 6 unidades	1		\$1.990		\$1.990
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	2		\$990		\$1.980
3100003906303	JUGUETE SET DE DOCTORA C/ACCESORIOS MINN	1		\$2.900		\$2.900
7807265042621	CARPETA CARTON PIEDRA 6unid.2-1.2-21.5-2	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265980992	CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADES	1		\$1.690		\$1.690
OBSERVACIONES: CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs		1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	3		\$490		\$1.470
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	3		\$190		\$570
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	3		\$190		\$570
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$120		\$240

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$30.487
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.793
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$36.280